
Uchwała nr 8/2020 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

 

z dnia 19 lutego 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego harmonogramu czynności 

wyborczych w roku 2020. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr 3/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowego 

harmonogramu czynności wyborczych w roku 2020, zmienionej uchwałą Nr 6/2020 z dnia  

29 stycznia 2020 r., w § 1 w części dotyczącej wyborów Kolegium Elektorów Uczelni  

w zakresie zebrania wyborczego nauczycieli akademickich nieposiadających stopnia doktora, 

dotychczasowe zdanie „25 lutego 2020 r. godz. 14:30, sala (5B) im. prof. A. Sobczaka” 

otrzymuje brzmienie:  

 

„25 lutego 2020 r. godz. 16:00, sala (5B) im. prof. A. Sobczaka” 

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   Przewodniczący  

     Uczelnianej Komisji Wyborczej 

               PWSZ w Koninie  

 

                                                                      /-/ dr hab. Mirosław Hamrol, prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 

 

 


